
О возбуждении дела № 8-01/306
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 8-01/306 по признакам нарушения КГКУ «Служба заказчика
ТЭК и ЖК края» (ул. Фрунзе, д. 71, г. Хабаровск, 680000), ООО «Гео-ДВ» (ул.
Волочаевская, д. 8, г. Хабаровск, 680007) статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приведшего к ограничению доступа
на товарный рынок хозяйствующих субъектов, в связи с  заключением договоров
подряда на выполнение кадастровых работ от 26.06.2018 №№ 20-К, 21-К, 22-К.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/306 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
<…>.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.  

 


